1

CTCP QUẢN LÝ QUỸ PHÚ HƯNG
PHU HUNG FUND MANAGEMENT JSC.

QUỸ ĐẦU TƯ CHỌN LỌC PHÚ HƯNG VIỆT NAM
PHU HUNG VIETNAM SELECT INVESTMENT FUND

----------------------------------

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Independence – Freedom - Happiness

----------------------------------

Số/ No.: 01/2023/NQ-PHVSF TP. Hồ Chí Minh, ngày      tháng 04 năm 2023
Ho Chi Minh City,    April 2023

NGHỊ QUYẾT

ĐẠI HỘI NHÀ ĐẦU TƯ THƯỜNG NIÊN NĂM 2023

QUỸ ĐẦU TƯ CHỌN LỌC PHÚ HƯNG VIỆT NAM (PHVSF)

RESOLUTION

OF THE 2023 GENERAL MEETING OF INVESTORS

PHU HUNG VIETNAM SELECT INVESTMENT FUND (PHVSF)

- Căn cứ Điều lệ Quỹ Đầu tư Chọn Lọc Phú Hưng Việt Nam (“Quỹ”) và các văn bản pháp luật có liên

quan;

Pursuant to the Charter of Phu Hung Vietnam Select Investment Fund (“Fund”) and relevant legal documents;

- Căn cứ Biên Bản Kiểm Phiếu Lấy Ý Kiến Nhà Đầu Tư số 01/2023/BB-PHVSF ngày    /04/2023.

Pursuant to the Minutes of Vote Counting No. 01/2023/BB-PHVSF dated      /04/2023.

QUYẾT NGHỊ

HEREBY RESOLVE TO

Điều 1. Thông qua Báo cáo hoạt động năm 2022 và Kế hoạch đầu tư năm 2023 của Quỹ.

Article 1. Approve the 2022 Performance Report and 2023 Investment Plan of the Fund.

Điều 2. Thông qua Báo cáo tài chính năm 2022 của Quỹ.

Article 2. Approve the 2022 Financial Reports of the Fund.

Điều 3. Thông qua Báo cáo hoạt động năm 2022 của Ban Đại Diện Quỹ.

Article 3. Approve the 2022 Performance Report of the Board of Representatives.

Điều 4. Thông qua phương án KHÔNG phân phối lợi nhuận Quỹ năm 2022.

Article 4. Approve NOT to distribute the Fund profit in 2022.

Điều 5. Thông qua tổng mức thù lao và chi phí hoạt động của Ban Đại Diện Quỹ trong năm

2023 không vượt quá 50.000.000 (năm mươi triệu) đồng.

Article 5. Approve that the total remuneration and operating expenses of the Board of Representatives

in 2023 must not exceed VND 50,000,000 (fifty million).

Điều 6. Thông qua việc ủy quyền cho Ban Đại Diện Quỹ được quyết định các vấn đề thuộc

thẩm quyền của Đại hội Nhà đầu tư quy định tại Điều lệ Quỹ PHVSF: “Thay đổi cơ

bản trong chính sách, mục tiêu đầu tư của Quỹ; Thay đổi mức giá dịch vụ trả cho

DỰ THẢO

2

Công ty quản lý quỹ, Ngân hàng giám sát; Thay thế Công ty quản lý quỹ, Ngân hàng

giám sát; Chia, tách, sáp nhập, hợp nhất, giải thể Quỹ; thay đổi thời hạn hoạt động

Quỹ; Phương án phân phối lợi tức; Bầu, miễn nhiệm, bãi nhiệm Chủ tịch và thành

viên Ban Đại Diện Quỹ; Quyết định mức thù lao và chi phí hoạt động của Ban Đại

Diện Quỹ; Thông qua việc lựa chọn tổ chức kiểm toán được chấp thuận để kiểm toán

báo cáo tài chính hằng năm của Quỹ, doanh nghiệp thẩm định giá độc lập (nếu có);

Thông qua báo cáo tài chính, báo cáo về tài sản và hoạt động hằng năm của Quỹ”.

Article 6. Approve the authorization for the Board of Representatives to decide the following issues

under the authority of the General Meeting of Investors as stipulated in the Charter of

PHVSF Fund: “Fundamental changes in the investment policies and objectives of the Fund;

Changes in service prices payable to the fund management company and the custodian bank;

Replacing the fund management company, the custodian bank; Split, merger, consolidation,

dissolution of the Fund; changes in the operation term of the Fund; Profit distribution plan;
Electing, dismissing and removing the chairman and members of the Board of

Representatives; Deciding on the remuneration and operating expenses of the Board of

Representatives; Approving the selection of an approved audit organization to audit the

annual financial statements of the Fund, independent valuation enterprises (if any);

Approving the annual financial statements, annual reports on assets and activities of the

Fund.”

Điều 7. Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký. Thành viên Ban đại diện Quỹ PHVSF,

Công ty Cổ phần Quản lý Quỹ Phú Hưng và các cá nhân, đơn vị có liên quan có trách

nhiệm thi hành Nghị quyết này./.

Article 7. This Resolution takes effect from the date of signing. Members of the PHVSF Board of

Representatives, Phu Hung Fund Management Company, relevant individuals and units take

responsibility to implement this Resolution./.

Nơi nhận/ Recipients:

- Như Điều 7/ As Article 7;

- UBCK, NHGS;

- Lưu/ Archived

TM. ĐẠI HỘI NHÀ ĐẦU TƯ

CHỦ TỊCH BAN ĐẠI DIỆN QUỸ

ON BEHALF OF THE GENERAL MEETING OF INVESTORS

CHAIRMAN OF THE BOARD OF REPRESENTATIVES

TSAI, HSIU-LI